Cosmas

ρρὴ τὴν τὰς εὐαγγελίας. in cod. *Coislin.* CXCVI. v. *Montfauc.* bibl. *Coislin.* p. 249. qui citat novam suam patrum collection. tom. II. p. 245. — in cod. *Vindob.* VI. nr. 2. sqq. argumenta et comment. in IV. euangelist. v. *Kollar.* supplem. ad *Lambec.* pag. 48-55. — in eod. cod. *Coislin.* adnotante *Montfaucon.* l. c. ex *Cosinae Aegyptii Topographia Christiana*, programinata in Marcum, Ioannem etc. Couf. autem supra in vol. IV. p. 257. Est enim ille, qui alias vocatur *Cosmas Indicopleustes*. *Harl.*

d) Sive supra, in vol. IV. p. 253. Tqq. et pag. 255. sq. ac p. 261. sq. de codicibus, quibus addes cod. *Coislin.* CLXXXVII. qui continet Psalterium, græce, et in margine scholia, ex *Cosma Indicopl.* aliisque excerpta. v. *Montfaucon* bibl. *Coislin.* p. 244. et illius *Cosmae* commentatori In *Psalmos* in tribus codd. *Paris.* bibl. publ. nec non in cod. *Estoriel.* teste *Plüero* in itiner. per Hispan. p. 163. et in codd. *Mosquensis* synod. CCCXLV. nr. 27. atque CCCXCIX. nr. 14. v. *Matthæi* not. codd. gr. *Mosquensis*. p. 224. et 257. sq. add. supra ad vol. IV. pag. 261. nr. 5. *Cane* hist. litter. SS. eccl. I. p. 515. sq. ad an. 525. *Oudin.* comm. de SS. eccl. tom. I. pag. 1407. sqq. ad a. 540. Sa-
xii onom. lit. tom. II. pag. 43. ad a. 547. vbi alii quoque citantur. *Harl.*

e) Sive vol. VIII. pag. 257. nou. Edit. Dissert.

III. ad *Cane* hist. cit. tom. II. part. 5. pag. 6. ed. Basil. et auctor memorat tres *Cosmae Vestitoris* oratt. 1) in SS. Joachim et Annam, in cod. bibl. Augustan. nr. 6. (v. *Reijeri* notit. MSS. bibl. Augustanae pag. 51. in cuius cod. etiam est illius orat. in b. virginem Mariam;) et parte in huius orat. typis descriptam, gr. et lat. exhibet *Cotele-rius* not. in *Coudit.* apost. pag. 203. 2) in prophetam et archifacerdotem Zachariam, in bibl. Bodlei. in cod. *Barocc.* CCXXXIV. nr. 1. 3) in translationem reliquiarum S. Chrysostomi. — Alios codd. *Thomae Roë* XXIII. nr. 3; in bibl. Bodlei. ac *Thomae Gale* CXVI. nr. 1. atque canon. in Theophaniam I. Chr. d. VI. Ian. in cod. *Bod-
lei.* LXXI. nr. 1. aliaque de *Cosma Vestitore* exci-
tauit collegitque *Oudin.* in comment. citt. tom. II. p. 400. sqq. ad an. 890. — *Paris.* in bibl. publ. cod. CLXXXVI. est fragment. encomii S. Ioach. in quinque codd. orat. de translatione Chrysostomi reliquiis et in codd. DCCLX. et MCDLXVIII. in Zachar. pontificem. — *Mosquas* in cod. sy-
nod. CLXXIX. nr. 3. hom. in Zachariam: inc. Ἐ-
χριστοῦ θυματήρων — cod. CLXXXI. nr. 5. et 6. duas in eundem; quarum altera incipit ut superior; altera autem πάντα τὰ ἀρχέστων. — cod. CCVI. nr. 5. sermo in translationem reliquiarum S. Chrysostomi. v. *Matthæi* notit. codd. gr. *Mos-
quensis*. p. 110. 119. sq. et 130. ed. in 8. *Harl.*